
Ofertas recibidas 1Motivación Por resultar la oferta económica más
ventajosa
Fecha del Acuerdo 14/11/2016
Plazo de Formalización Del 15/11/2016 al
05/12/2016

Contacto

Teléfono 915681781
Fax 915681813
Correo Electrónico soia@csic.es

Dirección Postal

c/ Serrano 117
(28006) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 936/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 14-11-2016 a las
09:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Agencia Estatal Consejo Superior de Investigaciones Científicas (CSIC)
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.csic.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de espectrometria de masas marca Thermo para el
Instituto de Diagnostico Ambiental y Estudios del Agua con destino al Centro de Investigación y
Desarrollo

Valor estimado del contrato 46.591 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 56.375,11 EUR.
Importe (sin impuestos) 46.591 EUR.

Clasificación CPV
50430000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos de precisión.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2017 al 31/12/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Thermo Fisher scientific, S.L.
NIF B28954170

Importes de Adjudicación

http://www.csic.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D


Importe total ofertado (sin impuestos) 46.591 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 56.375,11 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tzIG0Lt5nx4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002193483 |  2016-358590 | lun, 14 nov 2016 09:19:08:627 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
133802132910368243681446288732787958841 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tzIG0Lt5nx4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

